
               令和６年４月 

組合員・利用者のみなさまへ 

 

ＡＴＭ廃止のお知らせ 

 

 日頃より、ＪＡ広島市をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

永らくご愛顧いただきましたノムラストアー馬木店出張所ＡＴＭは、令和

６年６月３０日（日）をもちまして下記のとおり廃止させていただくことと

なりましたのでご案内いたします。 

なお、廃止に伴いご利用の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、近

隣の支店やＡＴＭ、または提携金融機関、セブン銀行等コンビニエンススト

アに設置のＡＴＭのご利用をお願いいたします。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

◆廃止する日時 

  令和６年６月３０日（日）19：00 

 

◆近隣のＡＴＭ設置場所 

    ・福田支店（住所：広島県広島市東区福田 4-4152-12） 

  ・温品支店（住所：広島県広島市東区温品 7-12-13） 

 

◆ＪＡのキャッシュカードでお取引できる主な金融機関 

  県内ＪＡ・県外ＪＡ・三菱ＵＦＪ銀行・セブン銀行・イーネット ATM・ロー

ソン銀行・マリンバンク・ゆうちょ銀行・他金融機関 

※提携金融機関では手数料のかかる場合があります。また、一部お取扱いでき

ない金融機関もあります。 

   詳しくはＪＡ窓口までお問い合わせください。 

 

 

  広島市農業協同組合               

（２３－４３２） 


